Para a empresa  GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - ME  –
CNPJ: 34.152.516/0001-73. Para o item 10:  Quantidade: 04. Valor  unitário: R$ 2.452,66. Valor total: R$
9.810,64. Perfazendo o valor total de R$ 9.810,64.
Item 07 e 12: Fracassados.
Valor global para o certame é de R$ 193.098,03 (cento e noventa e três mil, noventa e oito reais e três
centavos).  Demais informações encontram-se disponível no sitio  www.aderr.rr.gov.br  -
Licitações/Contratações - Resultado de Licitação; e no sítio  www.comprasnet.gov.br  - Acesso Livre -
consultas - downloads - Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações